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Abschnitt 6 - Sonntag 04.05.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.5 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.5 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.5
  Beginn: 00:30 nach Abs.5

Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 415 - 100m Freistil männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:30 Uhr)
Wettkampf 416 - 100m Freistil weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:34 Uhr)
Wettkampf 421 - 100m Brust männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 422 - 100m Brust weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:43 Uhr)
Wettkampf 425 - 50m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:48 Uhr)
Wettkampf 426 - 50m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:51 Uhr)
Wettkampf 427 - 50m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:55 Uhr)
Wettkampf 428 - 50m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:03 Uhr)

Wettkampf 415 - 100m Freistil männlich (Finale)
abgem. Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:55,61
abgem. Youness Kramer  2008 Wardenburger SC 00:57,48

Lauf 1/1  - ca. 17:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer 00:57,09
Bahn 2 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 00:56,64
Bahn 3 Gian Walter  2006 SG Bayer 00:54,10
Bahn 4 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 00:53,61
Bahn 5 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 00:53,98
Bahn 6 Christoph Klar  2009 SG Bayer 00:55,08
Bahn 7 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:57,07
Bahn 8 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:57,46

Wettkampf 416 - 100m Freistil weiblich (Finale)
abgem. Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,04

Lauf 1/1  - ca. 17:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 01:03,78
Bahn 2 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,28
Bahn 3 Mariia Yepifanova  2009 SG Dortmund 01:02,43
Bahn 4 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 00:59,46
Bahn 5 Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 01:00,91
Bahn 6 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:03,10
Bahn 7 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 01:03,62
Bahn 8 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 01:03,87

Wettkampf 421 - 100m Brust männlich (Finale)
abgem. Felix Hell  2008 Duisburger ST 01:15,24
abgem. Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 01:15,65
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noch Wettkampf 421 - 100m Brust männlich (Finale)
Lauf 1/1  - ca. 17:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 01:13,40
Bahn 2 Youness Kramer  2008 Wardenburger SC 01:12,59
Bahn 3 Christoph Klar  2009 SG Bayer 01:12,19
Bahn 4 Julian Hankiewicz  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 01:07,10
Bahn 5 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 01:08,01
Bahn 6 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 01:12,39
Bahn 7 Elias Kusche  2008 VFL Gladbeck 1921 01:13,08
Bahn 8 Artem Fomin  2007 SG Dortmund 01:15,57

Wettkampf 422 - 100m Brust weiblich (Finale)
Lauf 1/1  - ca. 17:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,16
Bahn 2 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,57
Bahn 3 Maria Ulrike Lenk  2008 SG Essen ( 2) 01:19,05
Bahn 4 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 01:15,56
Bahn 5 Sina Burchhardt  2007 SG Essen ( 2) 01:17,37
Bahn 6 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:19,73
Bahn 7 Clara Jürgens  2005 VFL Gladbeck 1921 01:20,66
Bahn 8 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:22,01

Wettkampf 425 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
abgem. Antonino Cancelliere  1986 Leichlinger SV 00:26,87
abgem. Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,93
abgem. Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,24

Lauf 1/1  - ca. 17:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Hankiewicz  2005 UKS G8 Bielany Warszawa 00:27,88
Bahn 2 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:27,25
Bahn 3 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:26,56
Bahn 4 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 00:25,88
Bahn 5 Julian Hankiewicz  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:26,11
Bahn 6 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,67
Bahn 7 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:27,77
Bahn 8 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,31

Wettkampf 426 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
abgem. Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 00:32,11
abgem. Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:32,44
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noch Wettkampf 426 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Lauf 1/1  - ca. 17:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 00:32,40
Bahn 2 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,66
Bahn 3 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,82
Bahn 4 Jennifer Thater  1990 SG Dortmund 00:29,19
Bahn 5 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 00:30,55
Bahn 6 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,53
Bahn 7 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,00
Bahn 8 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 00:32,41

Wettkampf 427 - 50m Rücken männlich (Finale)
abgem. Max Plässer  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:30,18
abgem. Philipp Hilke  2011 SG Lünen 00:33,10

Lauf 1/1  - ca. 17:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 00:31,78
Bahn 2 Thilo Wellem  2010 VfL Osnabrück 00:31,71
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:28,67
Bahn 4 Gian Walter  2006 SG Bayer 00:28,04
Bahn 5 Antonino Cancelliere  1986 Leichlinger SV 00:28,37
Bahn 6 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 00:30,33
Bahn 7 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:31,72
Bahn 8 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 00:32,14

Wettkampf 428 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1/1  - ca. 17:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,68
Bahn 2 Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 00:33,95
Bahn 3 Ida Walter  2010 SG Bayer 00:33,52
Bahn 4 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:31,45
Bahn 5 Lara Vogt  2007 SG Lünen 00:32,41
Bahn 6 Theresa Niobe Bellmann  2011 SG Schwimmen Münster 00:33,90
Bahn 7 Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC 00:34,06
Bahn 8 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,75


	Abschnitt 6 - Sonntag 04.05.2025
	Wettkampffolge für Abschnitt 6
	Wettkampf 415 - 100m Freistil männlich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:30 Uhr

	Wettkampf 416 - 100m Freistil weiblich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:34 Uhr

	Wettkampf 421 - 100m Brust männlich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:38 Uhr

	Wettkampf 422 - 100m Brust weiblich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:43 Uhr

	Wettkampf 425 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:48 Uhr

	Wettkampf 426 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:51 Uhr

	Wettkampf 427 - 50m Rücken männlich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:55 Uhr

	Wettkampf 428 - 50m Rücken weiblich (Finale)
	Lauf 1/1  - ca. 17:59 Uhr


